Manchons Caleo
Information destinée aux professionnels de santé
2  Ottobock | Caleo
Le manchon a un impact considérable sur l’efficacité d'un
appareillage prothétique. Les utilisateurs ne réclament pas
seulement un haut niveau de protection et une excellente
adhérence, mais aussi un haut niveau de confort.
Les manchons de la gamme Caleo libèrent une huile

Tailles
(circonférence distale)
Exemple de commande
Caractéristiques techniques Caleo
6Y90 6Y92
transtibiale (TT)
3 mm
conception spécifique ou emboîture de contact total
200 mm, 250 mm, 265 mm,
280 mm, 320 mm, 360 mm
6Y90=280 6Y92=280
Caleo 3D
6Y93=L6* 6Y93=C6*
transtibiale (TT)
avant 6 mm, arrière 3 mm
conception spécifique ou emboîture de contact total
6Y93=L6-M 6Y93=C6-M
6  Ottobock | Caleo
4 cm depuis partie distale 30 cm depuis partie distale
min max min max
S 150 260 200 330
M 180 310 230 410
MP 200 310 330 500
L 230 350 360 560
LP 280 430 400 630
XL 330 500 430 690
Caleo | Ottobock  7
Caleo 3D
6Y95=L6* 6Y95=C6*
transtibiale (TT)
avant 6 mm, arrière 3 mm
conception spécifique ou emboîture de contact total
intégrée au textile
6Y95=L6-M 6Y95=C6-M
Combinaisons recommandées
Pour un résultat optimal, nous recommandons les combinaisons suivantes :
1
Utilisateurs
moyennement
actifs
Utilisateurs
actifs
Niveau d’activité 2 3 4
Manchon Caleo
(avec accrochage distal)
Manchon Caleo
(sans accrochage distal)
Suspension
Pied
6Y90
6Y92
6Y93=L
6A40 MagnoFlex Lock
1C11 Terion
Soupape 4R140
1C30 Trias 1C60 Triton
1C66 Triton Smart Ankle
1B1 Meridium
6Y93=C
6Y95=L
Gaine de protection 453A30/A40 ProFlex
6Y95=C
4 cm depuis partie distale 30 cm depuis partie distale
min max min max
S 150 260 200 330
M 180 310 230 410
MP 200 310 330 500
L 230 350 360 560
LP 280 430 400 630
XL 330 500 430 690
©
 O